
 

  

    
  
   

  Р Е Ш Е Н И Е  № 5 3 8  

 на Столичния общински съвет 

  от 20.07.2017 година 

 
За предоставяне за управление от Агенция по геодезия, картография 

и кадастър на помещение в сграда на Столична община, намираща се на 
ул. „Сердика" № 5, ет. 1 - публична общинска собственост за обособяване 
на изнесен офис на АГКК. 

В Направление „Архитектура и градоустройство" е постъпило писмо 
№ 09-64/19.06.2017 г. от изпълнителния директор на Агенцията по 
геодезия, картография и кадастър /АГКК/ с искане за предоставяне на 
подходящо помещение в сграда на Столична община, намираща се на ул. 
„Сердика" № 5 за обособяване на изнесен офис /приемна/ на Службата по 
геодезия, картография и кадастър-гр.София с оглед подобряване 
взаимодействието между институциите и обслужването на граждани и 
фирми при извършването на услуги. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл.12, ал.3 от Закона за общинската собственост, 
чл.12, ал.2 от Наредба за общинската собственост във връзка с чл.8 от ЗОС 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
         Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие за предоставяне за безвъзмездно за управление за 
срок от 10 (десет) години за нуждите на Агенцията по геодезия, 
картография и кадастър на помещение, находящо се на първи етаж в сграда 
- имот публична общинска собственост (АОС № 1130/14.11.2013 г.), 
намираща се на ул. „Сердика" № 5, представляващо работно помещение, 
със застроена площ от 12,6 кв.м. 

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 
предоставяне за безвъзмездно за управление за срок от 10 (десет) години за 
нуждите на Агенция по геодезия, картография и кадастър на описания в т.1 
имот. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

         1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 20.07.2017 г., Протокол  № 37,  точка 105 от дневния 

ред, по доклад № СОА17-ВК66-4852/13.07.2017г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  
 

       Елен Герджиков  

 


	РЕШЕНИЕ №538
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

